ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

________ОкШШ ш Ш/Jh _________________

Москва

О внесении изменений
в приказ ФАС России от 28.06.2012 № 443 «Об утверждении Состава

Экспертного совета по защите конкуренции на рынке финансовых услуг
при Федеральной антимонопольной службе»

В соответствии с Положением об Экспертном совете по защите

конкуренции на рынке финансовых услуг при Федеральной антимонопольной

службе, утвержденным приказом ФАС России от 14.10.2004 № 136,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в состав Экспертного совета по защите

конкуренции на рынке финансовых услуг при ФАС России, утвержденный

приказом ФАС России от 28.06.2012 № 443 (далее - Экспертный совет):

Включить в составы секций Экспертного совета по рынку банковских

услуг, по рынку страховых услуг, по рынку ценных бумаг и по организованным

торгам:

Изотову Галину Сергеевну — члена Генерального совета

Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», Председателя

Совета директоров ЗАО «Дробмаш»;

Сиднева Андрея Ивановича — члена Федерального межотраслевого

совета Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»,

председателя отраслевого отделения кредитных коопераций.

2017-19430(3)

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России А.Б. Кашеварова.

Руководитель И.Ю.Артемьев

2017-19430(3)